

# Cenová nabídka

## na opravu

koupelny s WC bytě č. 4,  
B. Eggermannna 950, Nový Bor  
(p. Grégrové)

ze dne 22.2. 2020

### **Materiál :**

|                                       |                   |
|---------------------------------------|-------------------|
| 1. obklad 20m2 x 220,-                | 4400,- Kč         |
| 2. dlažba 4m2 x 320,-                 | 1280,- Kč         |
| 3. tvárnice na vyzdění příčky         | 950,- Kč          |
| 4. lepidlo a spárovací hmoty 5x 260,- | 1900,- Kč         |
| 5. hydroizolace a bandáže             | 2000,- Kč         |
| 6. beton, omítkovina                  | 900,- Kč          |
| 7. vodoinstalatérský materiál         | 4200,- Kč         |
| 8. vodovodní baterie 3x               | 4000,- Kč         |
| 9. umyvadlo                           | 1300,- Kč         |
| 10. sprchové dveře                    | 4800,- Kč         |
| 11. odvětrávací mřížky                | 400,- Kč          |
| 12. barva na vymalování               | 200,- Kč          |
| 13. přesun hmot                       | 1000,- Kč         |
| <b>celkem za materiál</b>             | <b>27330,- Kč</b> |

### **Demontáže a montáže :**

|  |                   |
|--|-------------------|
| 1. vybourání obkladu a dlažby          | 8000,- Kč         |
| 2. vybourání vany                      | 1100,- Kč         |
| 3. vyzdění sprchového stání            | 3000,- Kč         |
| 3. izolace sprchového stání            | 1200,- Kč         |
| 4. vyrovnání podlahy                   | 800,- Kč          |
| 5. montáž obkladů a dlažby (kompletní) | 9000,- Kč         |
| 5. oprava zdiva šachty                 | 1300,- Kč         |
| 6. betonáž sprchového stání            | 700,- Kč          |
| 7. oprava a úprava kanalizace          | 850,- Kč          |
| 8. úprava zásuvky                      | 100,- Kč          |
| 9. vodoinstalatérské práce             | 2100,- Kč         |
| 10. výmalby bílou barvou               | 300,- Kč          |
| 11. likvidace odpadu                   | 1900,- Kč         |
| <b>celkem za demontáže a montáže</b>   | <b>30350,- Kč</b> |

### **CELKEM ZA MATERIÁL A MONTÁŽE**

.....

**57680,- Kč**

Martin Matoulek